B.A. Kokmiapor
2016r.

JlopokHasi KapTa M0 NOBLINIEHHIO 3HAYEHHH NMOKAa3aTe/Iell J0CTYNHOCTH /15l HHBAJIHI0B
o0bexToB Yp®@Y H npenocraBisieMbIX HA HHX YCJIYT
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I. YueOnble kopnyca

Buasi padort:
[1puobpetenue
obopynoBaHuA:
(JIeCTHUYHBIX

MO TbEMHHKOB,
MEPeKaTHBIX MaHIYCOB,
ALIMKOB U1 XpaHEeHMHs
MHAYKLHOHHBIX TIE€TENb,
KHOTOK BRI30Ba
MOMOIIHHKE,
HH(OPMalHOHHBIX
Tabnuyek, B T.4
YAHYHBIX, CTONOBBLIX
30H JUTA MHBANHIOB H

np.)

1475 000

1770 000

2 885000

1430 000

500 000

500 000

500 000

II. Ctyaenyeckue Kopmyca

1190 000

1190 000

595 000

1435 000

II1. IlyHKTHI 001IE€CTBEHHOT 0 MHTAHUS

200 000

200 000

200 000




IV. CnopTHBHBIE COOpPY:KEHUSI

9 000

V. IIoIMKJIMHHUKA

6000

|

|

Hroro no yueOneiM Kopycam:
Hroro no cTyA. Koprnycam:
HToro no nyHKTaMm NHTaHWA:
Hroro no
CIIOPTCOOPYREHHAM:

H1oro no noIHKNHHHKE:

1475 000
9000
6 000

2 885 000

200 000

1430 000

200 000

500 060

200 000

560 000
1190 000

500 000
1190 000

I. YuebGHble kopmyca

Bunei pabot:

Vemyru no MOHTaXy H
obcnyKHBaAHUIO
obopynoBaHus, a TaKkke
HaHECEHHIO MapPKHPOBKH
(KHOIIKH BBI30BA,
HH(OpMALHOHHLIX
Tabo, TabmHuexk,
HaHeceHHe
KOHTPACTHBIX 110710C,
CHIHAJILHOFO JKEJITOrO
Kpyra,
MPOTHBOCKOL3ALIETO
MOKPBITHS, TOPOAHBIX
3HAKOB)

445 000

815 000

800 000

700 000

1450 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

II. CryaeHueckue Kopmnyca

3000

25000

283 000

100 000

100 000

200 000

300 000

300 000

300 000

300 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

ITI. ITyHKTBI 001IECTBEHHOT0 MUTAHUS

19 000




625 000

IV. CnopTHBHBIE COOPYKEHUSI

V. lHo/IMKJIHHUKA

70000 [

400 000

[ =" 1

HToro no yueOHBIM KOpIYyCam:
Htoro no cTya. Koprnycam:
HToro no nyHKTaM nuTaHus:
Hroro no
CIIOPTCOOPYAKEHHAM:

Htoro no nonukIHHKKE:

445 000
3000

70 000

815000
25 000

800 000
263 000
19 000

700 000
100 000

625 000
400 000

1 450 000
100 000

300 000
200 000

300 000
300 000

300 000
300 000

300 000
300 000

300 000
300 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

300 000
200 000

Buael pabor:
PaspaboTtka 10KyMEHTOB
W pOTrpaMM Mo
CO34aHMIO JOCTYIHOI
cpenbl

(M3rOTOBIIEHHE CXEMbI
HaBHIALMH 10
Kopmycam,
KOMIBIOTEpHAsA cXeMa
HaBUTALHH 110
YHHUBEPCHTETY,
pazpadoTKa mporpamm)

I. YuedHbBIE KO

350 000

210 000

210000

pryca

II. Ctyaenueckne kopmnyca

500 000

370000

IV. CnnopTuBHBIE €O

155 000

Hroro no yueGHbIM Koprycam:
Hroro no erya. kopnycam:
Hroro no
CTHOPTCOOPYKEHHAM:

350 000

210 000

210 000
500 000

350 000
155 000

Buaw: pabor:
[TpoekTHO-CMETHBIE H
CTPOHTENLHO-
MOHTaMHBIe paboThl
(BXOIHBIX IpynI,

I. YueOubIe ko

myca

4900 000

9300 000

7 000 000

5 850 000

4500 000

5550 000

2500000 | 2500 000

2500 000

2500 000

2500 000

2500 000

1070 000




CaHy3JI0B, MaHIYCOB,
NOpYYHEHH,

II. CryneHueckue kopmnyca

AyONMPYIOUIMX TIEPHIT) = - - - 850000 | 3100000 [ 4300000 | 4300000 | 3565000 | 4300000 | 3970000 | 3200000 | 2200000 | 1200 000 -
IIL. IIyHKTHI 00IECTBEHHOT0 MATAHUS
- . - 2000000 | 2300000 | 1700000 | 1800000 | 150000 | 150000 = = ) « z
IV. CnopTuBHBIE COOpPYKEHUSA
= = - = | 120000 | - | = | I z [ 1200 000 [ 1200 000 | 1200000 | s 5
V. IHoMKJIHHHKA
2 - - 2660 000 = - 2 - - B = - - = =
Htoro no yueGheiM kopriycam: | 4900000 | 9300000 | 7000000 | 5850000 | 4500000 | 5500000 | 2500000 | 2500000 | 2500000 | 2500 000 | 2500000 | 2500 000 - 3 .
HTOro 10 CTY.L KOpITycam: L - - = 850000 | 3100000 | 4300000 | 4300000 | 3565000 | 4300000 | 3970000 | 3200000 | 2200000 | 1200 000 5
HToro no myHKTaM MHTaHHA: - - - - 2000 000 2300000 | 1700000 | 1800000 150 000 150 000 - - - - -
Wroro no < = . B 120 000 - - - - 1200 000 | 1200 000 | 1200 000 - - .
CHOPTCOOPYKEHHAM: - - - 2660 000 - - E - - - - - - - -
HToro no nonHKaHHHKE:
VI. Opranu3zauuoHHbIe MEPONPHSITHSE
Buae! pador:
ObyueHue nepcoHana
200 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500000 [ 500000 | 500000 | 500000 | 500000 | 500000 | 500000 | 500000 | 500000 500 000

paboTe ¢ HHBAHIAMHA
(Kypchl NOATOTORKH,
MEPEnoAroTOBKH,
MOBBILICHHWSA

KB HUKALIHH,
00yueHHEe BONIOHTEPOB,
COMPOBOAKIAEHHA)




